
 

VYN och Ultraputs förvärvar Fogentreprenören – bildar en av södra 
Sveriges mest kompletta specialistplattformar inom entreprenad 
och fastighetsunderhåll 

VYN och Ultraputs har förvärvat Fogentreprenören Sverige AB. Genom förvärvet samlas tre 
specialistverksamheter inom entreprenad, tekniskt avancerade arbeten i svåråtkomliga 
miljöer samt strukturerad fastighetsservice. 

Tillsammans omsätter bolagen cirka 80 miljoner kronor och bildar en starkare organisation 
med kompletterande kompetenser inom entreprenad, tekniska specialarbeten och löpande 
fastighetsunderhåll. Den nya ägarstrukturen stärker kapaciteten att ta större och mer 
samordnade uppdrag samt skapar bättre förutsättningar att ta ett helhetsansvar, från 
nyproduktion till långsiktigt underhåll och renoveringar av fastigheter. 

Fogentreprenören är ett etablerat bolag med stark position inom byggmarknaden och bred 
kompetens bland annat inom byggfog, passivt brandskydd, kolfiberförstärkning samt 
injektering och betonglagning. Tjänsterna är centrala både i nyproduktion och i renovering av 
befintliga fastigheter. Företaget har kontor i Malmö och Kalmar med södra Sverige som 
arbetsområde. 

I kombination med VYNs specialistkompetens inom reparbete, tekniska installationer och 
säkra lösningar på hög höjd samt Ultraputs strukturerade fastighetsservice inom fönsterputs, 
tak- och fasadtvätt och glasrelaterat underhåll skapas en integrerad leveransmodell genom 
hela byggnadens livscykel. 



Ambitionen är tydlig: att vara en långsiktig partner för fastighetsägare, förvaltare och 
byggaktörer inom nyproduktion och hela det fortlöpande underhållet. Förvärvet innebär 
ökade resurser, bättre samordning mellan discipliner och en organisation byggd för 
komplexa uppdrag där säkerhet, kvalitet och effektivitet är avgörande. 

Verksamheterna fortsätter under respektive varumärke med samma medarbetare och 
samma operativa närvaro. Det som förändras är den gemensamma styrkan bakom 
leveransen med större resurser, tydligare struktur och bättre förutsättningar för fortsatt 
utveckling. 

I samband med förvärvet tillträder Jon Enström som vd för Fogentreprenören, medan 
tidigare vd och ägare Jonas Olsson lämnar över verksamheten och kvarstår i styrelsen för 
att bidra till kontinuitet i bolagets fortsatta utveckling. 

Jon Enström, företrädare för VYN och Ultraputs, kommenterar: 

"För oss känns det här som ett väldigt positivt steg för framtiden. Vi samlar tre verksamheter 
som var och en är riktigt skickliga inom sina områden. Tillsammans får vi ett starkt team med 
väldigt mycket erfarenhet under samma tak. Det gör att vi kan erbjuda ett bredare 
tjänsteutbud och ta ett större ansvar i projekten, men också fortsätta bygga en ännu bättre 
arbetsplats för våra medarbetare när vi växer tillsammans." 

Jonas Olsson, tidigare ägare och vd för Fogentreprenören, säger: 

"Fogentreprenören har under många år byggts upp med stort fokus på kvalitet, 
yrkesskicklighet och stolthet i hantverket. Jag är glad över att verksamheten nu tas vidare i 
en struktur där den får goda förutsättningar att fortsätta utvecklas tillsammans med andra 
starka specialistverksamheter." 

Genom förvärvet etableras en tydlig och växande företagsgrupp inom bygg och 
fastighetsunderhåll med ambition att kombinera säkerhet, teknisk spets och gediget hantverk 
i en och samma struktur. 

Jon Enström​
VYN / Ultraputs 

Faktaruta: 
Total omsättning: ca 80 Mkr 
Verksamhetsområden: byggfog, fasad, passivt brandskydd, höghöjdsarbete, 
fastighetsservice 
Geografi: Skåne, Göteborg och Kalmar 
Bolag: VYN AB, Ultraputs AB, Fogentreprenören Sverige AB 
Antal medarbetare: ca 80 
 
 
 
 
 



Kontaktpersoner 

Jon Enström​
VD VYN / tillträdande VD Fogentreprenören​
070-963 95 38​
Jon@vyn.se 

Matthias Olsson​
VD Ultraputs​
0726018103​
Matthias.Olsson@Ultraputs.se  

Jonas Olsson​
Tidigare VD Fogentreprenören​
0708-925547​
Jonas.olsson@byggfog.com 

 


